PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO - PPGAd

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em administração – PPGAd,

torna público, a relação dos candidatos selecionados no EDITAL PPGAd/FURB Nº

01/2022 – PROCESSO SELETIVO DE COMPLEMENTAÇÃO DE VAGAS TURMA

XXXI.

Resultado de 1° etapa – inscrições homologadas (ordem alfabética):

Candidato  Documentação Situação

André Orsi Boos Completa Classificado

Domingas Kalesso Chingui Júlio Calueio Completa Classificada

Ednilson Lopes Da Silva Incompleta  Desclassificado

Edsimone Ribeiro De Oliveira Paterno Completa Classificada

Felipe Eduardo Christ Completa Classificado

Fernando Kiste Completa Classificado

Gabriel Galkowski Completa Classificado

Isac Balassa Diniz Completa Classificado

Jacqueline Kelly Calado De Araújo Completa Classificada

Karina Klitzke Gasda Completa Classificada

Leandro Jungles Gonçalves dos Reis Completa Classificado

Maikon Dos Santos Oliveira Incompleta  Desclassificado

Milton Rodrigo Da Maia Completa Classificado

Sandro Teixeira Ribeiro Completa Classificado

Vanio Morais Correa Completa Classificado

Willianramires Francisco Alves Completa Classificado

Blumenau, 14 de outubro de 2022.

Prof. Mohamed Amal, Dr.

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Administração